جامعه علمی آموزش بهداشت و ارتقای سلامت و شرکت کنندگان در این کنگره ضمن اعلام آمادگی خود برای همکاری با نظام سلامت، به منظور توسعه علمی و ارایه الگوهای کاربردی در بخش آموزش بهداشت و ارتقای سلامت، بر موارد ذیل به عنوان حوزه‌های اولویت دار سلامت تأکید می‌نمایند.

۱. با توجه به محوریت "سلامت در همه سیاست‌ها" که مورد تأکید سازمان بهداشت جهانی و هشتمین گردهمایی جهانی ارتقای سلامت هلسنیکی، در سال ۲۰۱۳ (۱۳۹۲ شمسی) قرار گرفته است، انتظار می‌رود که هیات‌های حاکمه در سطوح ملی و بین‌المللی از جمله متولیان برنامه ششم توسعه در کشور حمایت همه جانبه از حوزه سلامت را با ادغام سلامت در همه سیاست‌ها و برنامه‌ها در عمل نشان دهند و ظرفیت‌های لازم را در ارتقای همه جانبه سلامت جامعه ایجاد نمایند.
۲.